
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

317 07/04/2022 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
TRASPORTO UTENTE CROCE VERDE . IMPEGNO DI SPESA. 

CIG:Z1C35E9FA9 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 21/04/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

PREMESSO che dall’Unione dei Comuni Città – Territorio Val Vibrata con nota del 12/04/2018 
acquisita al protocollo comunale al n. 3892 veniva comunicata la stipula di una convenzione 
tra la stessa e la Croce Verde di Martinsicuro avente ad oggetto il “Servizio di Trasporto 
Sociale”;  

 

PREMESSO che a seguito di richiesta di trasporto, veniva comunicato il costo dello stesso 
dalla Croce Verde come da protocollo del 31/03/2022;  

 

DATO atto che la Croce Verde si è resa disponibile ad effettuare i citato trasporti per 
complessivi € 100,00;  

 

VISTO il Decreto di nomina a firma del Sindaco;  

 

RICONOSCIUTA, la propria competenza;  

 

D E T E R M I N A 

 

AFFIDARE alla “CROCE VERDE” ONLUS di Villa Rosa di Martinsicuro per complessivi € 
100,00 il trasporto dell’utente;  

 

IMEGNARE ed IMPUTARE la spesa per complessivi € 100,00 che il presente atto comporta al 
Cap.1628/1 del bilancio corrente esercizio;  
 

ASSEGNARE al presente atto il seguente CIG: Z1C35E9FA9;  

 

INVIARE all’Ufficio Finanziario per le verifiche di competenza;  
 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
-ai sensi dell’art.151, comma 4 della L. 267/2000, diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9, del D.L.gs 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 ALESSANDRA CARAPUCCI / INFOCERT 

SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 21/04/2022 da Carapucci Alessandra.


